
Areál TJ Lokomotiva

Pronájem sportovišť

Správce areálu: Milan Spěvák, +420 606 634 523, Adolf Arenberger, +420 724 531 783

Sportoviště Pro veřejnost Oddílová akce* Poznámka

Kuželna vč. drah 200,- Kč/ dráha/ hod. 40,- Kč/ osoba/ hod.
S pronájmem drah je možné využít prostory kuželny včetně klubovny, šatny, 
WC a sociálního zařízení. 

Kuželna – klubovna** 150,- Kč/ hod. 25,- Kč/ osoba/ hod.
Pouze prostory klubovny, WC a sociálního zařízení. Cena je bez drah a 
kuchyňky.

Sportovní hala 150,- Kč/ hod. 25,- Kč/ osoba/ hod. Od 1. 4. do 30. 9.

Sportovní hala 300,- Kč/ hod. 50,- Kč/ osoba/ hod. Od 1. 10. do 31. 3.

Umělý trávník 600,- Kč/ hod.
Použití šatny – 200,-
Osvětlení – 200,-/ hod

Fotbalové hřiště 700,- Kč/ hod. 60,- Kč/ osoba/ hod.
V ceně je zahrnuto využití hřiště, fotbalových kabin a sprch. Hřiště lze využít jen 
po předchozím souhlasu správce areálu v období od 1.5. do 31.10. a dle počasí 
a stavu travnaté plochy.

Beachvolejbal 100,- Kč/ hod. 15,- Kč/ osoba/ hod.

Sál TJ Lokomotiva

Volejbalový kurt 100,- Kč/ hod. 15,- Kč/ osoba/ hod.

Tenisový kurt 100,- Kč/ hod. 50,- Kč/ osoba/ hod.

*Za oddílovou akci je považována taková, kdy sportoviště využívá minimálně 50% členů oddílu TJ Lokomotiva. V tom případě uhradí uvedenou sazbu za užití sportoviště ti, kteří nejsou členy oddílu.
**V případě samostatného využití klubovny bez drah, se platí uvedená sazba. V případě pronájmu drah, je klubovna v ceně po dobu jejich využití. 



Co možná nevíte?

• V rámci areálu TJ Lokomotiva lze nově zdarma využívat hřiště na streetball, které je umístěné v prostorách bývalého volejbalového kurtu.  Dále je možné využívat 

tréninkové hřiště, které se nachází vedle benzínové pumpy, hned na začátku města. Město České Velenice dále vybudovalo nové tréninkové hřiště na Pastvinách. 

• Veřejnost může v rámci sportování využívat i areál Základní školy, kde si může pronajmout multifunkční hřiště, Sál Základní školy, Školní halu nebo Školní hřiště. V 

případě zájmu o pronájem kontaktujte paní Věru Novákovou +420 722 920 713.

• Mezi školním hřištěm a areálem úpravny vody v Trocnovské ulici vyrostl volnočasový areál moderních sportů. Byl vybudován na ploše okolo 1,3 ha. Jeho součástí je 

hřiště pro parkour, workout, skate, dráha pro pumptrack, dětské hřiště pro děti ve věku 2 a více let a vnitroareálové komunikace. Celý areál je oplocený s možností 

přístupu pro pěší z Družstevní a Trocnovské ulice. V Trocnovské ulici bylo navíc vybudováno i parkoviště pro ty, kteří si přijedou zasportovat autem. 

• Členský příspěvek: Jedná se o příspěvek, který je povinen zaplatit každý člen provozující činnost (sportovec, trenér,  funkcionář), příspěvek se platí jednou ročně.

• Oddílový příspěvek: Jedná se o příspěvek, který je nastaven v rámci jednotlivých oddílů a jeho výši si odsouhlasují jeho členové.

• Veškeré informace o sportovních oddílech, sportovních akcích, sportovním vyžití a možnosti pronájmu jednotlivých sportovišť naleznete na stránkách 
www.sportvelenice.cz

• Stránky oddílu kuželek: https://kuzelkyvelenice.webnode.cz/

• Stránky oddílu fotbalu: http://www.lokocv.wbs.cz/

Pronájem sportovišť

.

Sportoviště
Cvičení skupiny lidí pro 

zábavu
Cvičení za účelem 

podnikání
Poznámka

Multifunkční hřiště 200,- Kč/ hod. 300,- Kč/ hod.

Sál Základní školy 300,- Kč/ hod. 400,- Kč/ hod.

Školní hala 150,- Kč/ hod. 300,- Kč/ hod.

Školní hřiště 150,- Kč/ hod. 300,- Kč/ hod.

http://www.sportvelenice.cz/
https://kuzelkyvelenice.webnode.cz/
http://www.lokocv.wbs.cz/


Výkonný výbor TJ Lokomotiva

Renáta Babická

Funkce Předseda TJ

Oddíl Kuželky

Telefon: +420 721 639 044

E-mail rnavrkalova@seznam.cz

Jana Chmelová

Funkce Tajemník TJ

Oddíl Kuželky

Telefon: +420 73 699 184

E-mail j.chmelova@email.cz

Milan Zemánek

Funkce Hospodář TJ

Oddíl Fotbal

Telefon: +420 602 936 601

E-mail zemanekmilan@cmail.cz

Petr Císař

Funkce Člen výboru

Oddíl Volejbal

Telefon: +420 724 219 003

E-mail pcisar1@atlas.cz

Jana Zemánková

Funkce Člen výboru

Oddíl SPV

Telefon: +420 607 836 867

E-mail zemaja@email.cz

Karel Macho

Funkce Člen výboru

Oddíl Fotbal

Telefon: +420 603 899 264

E-mail karel.macho@centrum.cz

Luděk Schandl

Funkce Člen výboru

Oddíl Stolní tenis

Telefon: +420 602 735 591

E-mail ludek.schandl@cemix.cz

Oldřich Stellner

Funkce Člen výboru

Oddíl Atletika

Telefon: +420 728 898 114

E-mail o.stellner@seznam.cz

Robert Barták

Funkce Člen výboru

Oddíl Aikido

Telefon: +420 739 309 041

E-mail robert.bartak@centrum.cz

Kontaktní informace:
TJ Lokomotiva, z.s.
IČO: 13502859
U Stadionu 195, 378 10 České Velenice
Email TJ Lokomotiva: tjlokomotivaceskevelenice@mujbox.cz

Josef Kubát

Funkce Čestný předseda TJ

Oddíl Volejbal

Telefon: +420 777 040 961

mailto:tjlokomotivaceskevelenice@mujbox.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

